[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » сентября 2013 №165
  г. Касли

Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации Каслинского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 02.04.2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Каслинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения — Шевкуновой А.В.  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения и в газете «Красное знамя».

3.      Считать утратившим силу Постановление от 20.09.2013г. № 165 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Каслинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каслинского городского поселения                                           С. Б. Фадеев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                                   Р.Р. Кадыров

Ведущий специалист

по правовым вопросам администрации

Каслинского городского поселения                                              Д.С. Козодаева

Рассылка: в дело -1, общий отдел -1, редакция газеты «Красное знамя» -1.

Исполнитель

начальник общего отдела

администрации

Каслинского городского поселения                                                 А.В. Шевкунова